2 Demais Comarcas Posto 7 R$ 2.859,22 R$ 20.014,54 0 0,00% - 7 R$ 20.014,54

Total  16 R$ 5.899,72  R$ 47.379,04 7 43,75%          R$ 21.283,50 9  R$ 26.095,54

CLÁUSULA TERCEIRA – DA SUPRESSÃO -
3.1. A Supressão relativa ao mês de julho de 2020, corresponde o valor de R$ 21.283,50 (vinte e um mil duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos)
com o percentual 44,92% (quarenta e quatro virgula noventa e dois por cento).
3.2. O total suprimido de R$ 21.283,50 (vinte e um mil duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos).

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO - O Contrato passará a vigorar alterado seu quantitativo para 9 (nove) posto de trabalho no mês de julho o valor
de R$ 26.095,54 (vinte e seis mil noventa e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), sendo R$ 26.095,54 (vinte e seis mil noventa e cinco reais e cinquenta e
quatro centavos) como valor mensal.

CLÁUSULA QUINTA – VALOR DO CONTRATO - No mês de agosto de 2020 o Contrato passará ao valor original conforme evento 0715953  no valor de
R$ 568.548,48 (quinhentos e sessenta e oito mil quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos), conforme demonstrado a seguir:
                                                                                                       GRUPO 02

ITEM DESCRIÇÃO LOCAL POSTO QUANTIDADE
DE MESES

VALOR
UNITÁRIO

VALOR

[...]

de materiais de
limpeza,
utensílios e
equipamentos.

DEMAIS
COMARCAS
MÂNCIO LIMA,
RODRIGUES
ALVES, PORTO
WALTER,
MARECHAL
THAUMATURGO,
TARAUACÁ,
FEIJÓ E SANTA
ROSA.   

07 12 R$ 2.859, 22 R$ 20.014,54 R$ 240.174,48

TOTAL DA PROPOSTA

16   R$ 47.379,04

R$ 568.548,48
(quinhentos e sessenta
e oito mil quinhentos e
quarenta e oito reais e
quarenta e oito
centavos).

DA RATIFICAÇÃO – Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a fazer parte este Instrumento.

Rio Branco-AC, 13 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Desembargador FRANCISCO DJALMA da Silva, Presidente, em 14/07/2020, às 08:54, conforme art.